
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

CG EKONOMISKĀ

D ARBĪBAS

Katru bussiness ir Cron. Katrs Pieaugušo atrodas WMW.

Ar " CG ekonomikas jēdzienus " cenšas pārvērst cilvēkiem būt elitārs piesārņo Ar " CG ekonomikas jēdzienus " cenšas pārvērst cilvēkiem būt elitārs piesārņo Ar " CG ekonomikas jēdzienus " cenšas pārvērst cilvēkiem būt elitārs piesārņo 

savtīgiem parazītiem (kapitālisti) vai nekompetents piesārņojošo tehnokrātu (komunisti) draudi savtīgiem parazītiem (kapitālisti) vai nekompetents piesārņojošo tehnokrātu (komunisti) draudi savtīgiem parazītiem (kapitālisti) vai nekompetents piesārņojošo tehnokrātu (komunisti) draudi savtīgiem parazītiem (kapitālisti) vai nekompetents piesārņojošo tehnokrātu (komunisti) draudi savtīgiem parazītiem (kapitālisti) vai nekompetents piesārņojošo tehnokrātu (komunisti) draudi 

citiem cilvēkiem un "Planēta Zeme". Into "Turētājbankā" no veidojumi 1GOD & sociālais citiem cilvēkiem un "Planēta Zeme". Into "Turētājbankā" no veidojumi 1GOD & sociālais citiem cilvēkiem un "Planēta Zeme". Into "Turētājbankā" no veidojumi 1GOD & sociālais citiem cilvēkiem un "Planēta Zeme". Into "Turētājbankā" no veidojumi 1GOD & sociālais 

taisnīgums practitio Projekta partneri! Par Glory 1GOD & Good Cilvēces.taisnīgums practitio Projekta partneri! Par Glory 1GOD & Good Cilvēces.taisnīgums practitio Projekta partneri! Par Glory 1GOD & Good Cilvēces.taisnīgums practitio Projekta partneri! Par Glory 1GOD & Good Cilvēces.taisnīgums practitio Projekta partneri! Par Glory 1GOD & Good Cilvēces.

CONCEPT 1

Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizstāt kapitālismuCron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizstāt kapitālismuCron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizstāt kapitālismuCron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) aizstāt kapitālismu

(Korumpēti, alkatīgi, spekulācija, privātais īpašnieks parazītiem) komunisms(Korumpēti, alkatīgi, spekulācija, privātais īpašnieks parazītiem) komunisms

( korumpēti incometent technocrats) & hibrīdi (Bojāts, puse parazīts puse ( korumpēti incometent technocrats) & hibrīdi (Bojāts, puse parazīts puse ( korumpēti incometent technocrats) & hibrīdi (Bojāts, puse parazīts puse ( korumpēti incometent technocrats) & hibrīdi (Bojāts, puse parazīts puse 

nekompetents) . Privāta īpašuma vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības un tiek nekompetents) . Privāta īpašuma vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības un tiek nekompetents) . Privāta īpašuma vienība tiek konfiscēts bez atlīdzības un tiek 

pārvērsts darboties kā ' Cron ' ar ' DMC '. Valsts pašas subjekts ir pārvērsts darboties pārvērsts darboties kā ' Cron ' ar ' DMC '. Valsts pašas subjekts ir pārvērsts darboties pārvērsts darboties kā ' Cron ' ar ' DMC '. Valsts pašas subjekts ir pārvērsts darboties pārvērsts darboties kā ' Cron ' ar ' DMC '. Valsts pašas subjekts ir pārvērsts darboties pārvērsts darboties kā ' Cron ' ar ' DMC '. Valsts pašas subjekts ir pārvērsts darboties 

kā " Cron ' ar ' DMC '.kā " Cron ' ar ' DMC '.kā " Cron ' ar ' DMC '.kā " Cron ' ar ' DMC '.kā " Cron ' ar ' DMC '.

Valsts aģentūras darbojas, piemēram, " Cron ' ar ' DMC '. "Shire" un Valsts aģentūras darbojas, piemēram, " Cron ' ar ' DMC '. "Shire" un Valsts aģentūras darbojas, piemēram, " Cron ' ar ' DMC '. "Shire" un Valsts aģentūras darbojas, piemēram, " Cron ' ar ' DMC '. "Shire" un Valsts aģentūras darbojas, piemēram, " Cron ' ar ' DMC '. "Shire" un 

salidojumi izveidota " Cron ".salidojumi izveidota " Cron ".

' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana ' C ' kopiena ir " grāfiste '' R ' vada " DMC ' ( Lēmumu pieņemšana 

komiteja no 7)

' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu' O ' pieder saviem darbiniekiem maksā WMW + nesamaksātās brīvprātīgie ' n ' nevis peļņu

Cron Organizāciju vada. Viena vadība ir tirānija.Cron Organizāciju vada. Viena vadība ir tirānija.Cron Organizāciju vada. Viena vadība ir tirānija.

Vadība ar komiteja ir godīga. Cron reglamentē komiteja (D MC) 7..Vadība ar komiteja ir godīga. Cron reglamentē komiteja (D MC) 7..Vadība ar komiteja ir godīga. Cron reglamentē komiteja (D MC) 7..Vadība ar komiteja ir godīga. Cron reglamentē komiteja (D MC) 7..Vadība ar komiteja ir godīga. Cron reglamentē komiteja (D MC) 7..

' D-mC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja ievēl uz 1 gadu) sastāv no, 7 locekļu: Koordinators, ' D-mC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja ievēl uz 1 gadu) sastāv no, 7 locekļu: Koordinators, ' D-mC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja ievēl uz 1 gadu) sastāv no, 7 locekļu: Koordinators, ' D-mC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja ievēl uz 1 gadu) sastāv no, 7 locekļu: Koordinators, ' D-mC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja ievēl uz 1 gadu) sastāv no, 7 locekļu: Koordinators, ' D-mC ' ( Lēmumu pieņemšana komiteja ievēl uz 1 gadu) sastāv no, 7 locekļu: Koordinators, 

kasieris, Iet, 4 pilnvarotās personas.

Cron DMC nepieciešams izmantot , BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot , BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot , BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot , BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot , BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,Cron DMC nepieciešams izmantot , BPI ( biznesa darbības rādītāji) ,

JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .JIC ( Katram gadījumam) , Es ( Apjomradīti ietaupījumi) .

Cron DMC izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji un .feedback no visiem staba turētāja Cron DMC izmantošana biznesa efektivitātes rādītāji un .feedback no visiem staba turētāja 

lēmumu pieņemšanai. (Skat Cron)lēmumu pieņemšanai. (Skat Cron)



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

2 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O%

ZERO TOLERANCE līdz privātās īpašnieks parazītiemZERO TOLERANCE līdz privātās īpašnieks parazītiemZERO TOLERANCE līdz privātās īpašnieks parazītiem

& nekompetents tehnokrātu& nekompetents tehnokrātu

CONCEPT 2

Visas zemes un mājokļi ir vietējā kopiena (Shire) īpašumā. Freehold zemi nodod bez Visas zemes un mājokļi ir vietējā kopiena (Shire) īpašumā. Freehold zemi nodod bez Visas zemes un mājokļi ir vietējā kopiena (Shire) īpašumā. Freehold zemi nodod bez 

atlīdzības ar Shire. Okupants var palikt mājā, līdz brīdim, kad viņi vēlas, lai pārvietotu vai 

mirt. Tad Shire pārņem kontroli bez atlīdzības (Nav īpašumu īpašumam) . Provinces mirt. Tad Shire pārņem kontroli bez atlīdzības (Nav īpašumu īpašumam) . Provinces mirt. Tad Shire pārņem kontroli bez atlīdzības (Nav īpašumu īpašumam) . Provinces mirt. Tad Shire pārņem kontroli bez atlīdzības (Nav īpašumu īpašumam) . Provinces mirt. Tad Shire pārņem kontroli bez atlīdzības (Nav īpašumu īpašumam) . Provinces 

valdība, Cron un ģimenēm iznomāt no Shire. Ikvienam ir īrnieks. Shire nodrošina Cluster valdība, Cron un ģimenēm iznomāt no Shire. Ikvienam ir īrnieks. Shire nodrošina Cluster 

mājokļu, darba kapela & CRBC ! dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot mājokļu, darba kapela & CRBC ! dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot mājokļu, darba kapela & CRBC ! dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot mājokļu, darba kapela & CRBC ! dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot mājokļu, darba kapela & CRBC ! dzimtīpašums zeme ir privātīpašums zeme. Liedzot 

sabiedrības izmantošanu landfor visu labā. dzimtīpašums (Nav grēkotu) noliedz sabiedrības izmantošanu landfor visu labā. dzimtīpašums (Nav grēkotu) noliedz sabiedrības izmantošanu landfor visu labā. dzimtīpašums (Nav grēkotu) noliedz 

izmantošanu visiem pludmales, uz ezeru un upju frontages noliedz piknika uz golfa 

laukums s ..

1GOD izveidots Planet Earth jāizmanto, bauda vienādi visiem cilvēkiem. Freehold 1GOD izveidots Planet Earth jāizmanto, bauda vienādi visiem cilvēkiem. Freehold 

zeme un privātās mājokļi apvainojoši 1GOD.zeme un privātās mājokļi apvainojoši 1GOD.

dzimtīpašums zemi izmanto investori spekulēt (Gamble)dzimtīpašums zemi izmanto investori spekulēt (Gamble)dzimtīpašums zemi izmanto investori spekulēt (Gamble)

cerot piebraukt īpašuma cenas (Peļņas gūšanu, kapitāla pieaugums) Noraidot kopienas cerot piebraukt īpašuma cenas (Peļņas gūšanu, kapitāla pieaugums) Noraidot kopienas cerot piebraukt īpašuma cenas (Peļņas gūšanu, kapitāla pieaugums) Noraidot kopienas 

pieejamu pajumti. Investori arī izmantot dzimtīpašums zemi kriminālatbildības izvairīšanos pieejamu pajumti. Investori arī izmantot dzimtīpašums zemi kriminālatbildības izvairīšanos 

no nodokļu maksāšanas

(Negatīvs sazobe) . Privātie namsaimnieki ir galvenais iemesls (Negatīvs sazobe) . Privātie namsaimnieki ir galvenais iemesls 

bezpajumtnieku sabiedrības locekļiem.

Jebkura sabiedrība, kas ir bez pajumtes ir neveiksme. Šī 

kopiena nav tiesību, lai izdzīvotu (Ir) .kopiena nav tiesību, lai izdzīvotu (Ir) .kopiena nav tiesību, lai izdzīvotu (Ir) .

Daži investori uzcelt neizturīgs ēkas & maksas pār cenu noma. Cilvēki, kuri Daži investori uzcelt neizturīgs ēkas & maksas pār cenu noma. Cilvēki, kuri 

nevar samaksāt kļūst par bezpajumtniekiem. Ieguldījumu īpašums nav īsti 

nopircis par nomas ienākumiem, bet to izmanto kā izvairīšanos no nodokļu 

maksāšanas. Rezultāts bojājas ēkas. No graustiem parādīšanās nepiemērotu maksāšanas. Rezultāts bojājas ēkas. No graustiem parādīšanās nepiemērotu 

cilvēku dzīvošanai (Kukaiņiem un grauzējiem mīl graustu) . Turiet Privātie cilvēku dzīvošanai (Kukaiņiem un grauzējiem mīl graustu) . Turiet Privātie cilvēku dzīvošanai (Kukaiņiem un grauzējiem mīl graustu) . Turiet Privātie 

namsaimnieki un Freehold Spekulanti atbildīgi, aktīvs sloksnes + JAUNKUNDZEnamsaimnieki un Freehold Spekulanti atbildīgi, aktīvs sloksnes + JAUNKUNDZE

/ R6/ R6

ZERO TOLERANCE uz dzimtīpašums !!!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

3 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

CONCEPT 3

Katram pieaugušajam ir tiesības (nodoklis) lai atalgota darba. Apbalvoti darbs ir saistīta iegūšana algu Katram pieaugušajam ir tiesības (nodoklis) lai atalgota darba. Apbalvoti darbs ir saistīta iegūšana algu Katram pieaugušajam ir tiesības (nodoklis) lai atalgota darba. Apbalvoti darbs ir saistīta iegūšana algu Katram pieaugušajam ir tiesības (nodoklis) lai atalgota darba. Apbalvoti darbs ir saistīta iegūšana algu 

un nosacījumus. Par labāko ekonomikas pārvaldības ikvienam ir algots strādnieks.un nosacījumus. Par labāko ekonomikas pārvaldības ikvienam ir algots strādnieks.

Par ekonomiskās vadības, darba samaksas noteikumi

(WMW) iestata provinces valdība. WMW(WMW) iestata provinces valdība. WMW(WMW) iestata provinces valdība. WMW

katru gadu tiek noteikti. WMW var palikt tāds pats, vai iet uz augšu vai katru gadu tiek noteikti. WMW var palikt tāds pats, vai iet uz augšu vai katru gadu tiek noteikti. WMW var palikt tāds pats, vai iet uz augšu vai 

iet uz leju, jo ekonomiskie apstākļi prasa.

Piezīme! Privāts īpašumtiesības, valsts īpašumā tiek atcelta un Piezīme! Privāts īpašumtiesības, valsts īpašumā tiek atcelta un 

aizstāta ar Cron. Arodbiedrības ir izslēgta. Valdība nosaka algu, 

apstākļus ..

Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & Ir 7 samaksas pakāpes. Pay ir balstīta uz ' WMW ' ( nedēļas minimālā alga) & 

Multiplicējoša.

Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)Maksāt skala sākas ar WMW x1 ( minimums) līdz WMW X7 ( maksimālais)

atlīdzība diapazons :atlīdzība diapazons :

WMW x1 nekvalificēts , māceklis ~WMW x1 nekvalificēts , māceklis ~WMW x1 nekvalificēts , māceklis ~WMW x1 nekvalificēts , māceklis ~

WMW x2 kvalificēts , Tirgotājs ~WMW x2 kvalificēts , Tirgotājs ~WMW x2 kvalificēts , Tirgotājs ~WMW x2 kvalificēts , Tirgotājs ~

WMW x3 Vecākais Tirgotājs ~WMW x3 Vecākais Tirgotājs ~

WMW x4 vadītājs ~WMW x4 vadītājs ~

WMW x5 Leader ~ WMW x5 Leader ~ 

WMW x6 vadītājs ~ WMW x6 vadītājs ~ 

WMW X7 ( maksimālais)WMW X7 ( maksimālais)WMW X7 ( maksimālais)

administrators

Nosacījumi visiem 7 amatu pakāpēs:

Gaidījis viņa saņem 7 nedēļas paternitātes atvaļinājumiem WMW x1 tadGaidījis viņa saņem 7 nedēļas paternitātes atvaļinājumiem WMW x1 tadGaidījis viņa saņem 7 nedēļas paternitātes atvaļinājumiem WMW x1 tad

SMEC jāpiemēro noteikumi ~SMEC jāpiemēro noteikumi ~SMEC jāpiemēro noteikumi ~

Viņš saņem 1 nedēļu maternitātes atvaļinājumu WMW x1 ~Viņš saņem 1 nedēļu maternitātes atvaļinājumu WMW x1 ~Viņš saņem 1 nedēļu maternitātes atvaļinājumu WMW x1 ~

Slimības pabalsts visiem amatu pakāpēs ir WMW x1 ~Slimības pabalsts visiem amatu pakāpēs ir WMW x1 ~Slimības pabalsts visiem amatu pakāpēs ir WMW x1 ~

Ir 3 dienu pārestība atvaļinājumu pēc WMW x1 ~Ir 3 dienu pārestība atvaļinājumu pēc WMW x1 ~Ir 3 dienu pārestība atvaļinājumu pēc WMW x1 ~

Ir 2 nedēļas (2x 7 dienas) ikgadējais atvaļinājums algas pakāpe ir WMW x1 ~Ir 2 nedēļas (2x 7 dienas) ikgadējais atvaļinājums algas pakāpe ir WMW x1 ~Ir 2 nedēļas (2x 7 dienas) ikgadējais atvaļinājums algas pakāpe ir WMW x1 ~Ir 2 nedēļas (2x 7 dienas) ikgadējais atvaļinājums algas pakāpe ir WMW x1 ~Ir 2 nedēļas (2x 7 dienas) ikgadējais atvaļinājums algas pakāpe ir WMW x1 ~

Darba rīku, Ēdieni, dzērieni un higiēna tiek sniegti.

Ir nav prēmijas. Nav citas priekšrocības, perks, maksājumi, .. Nav ikgadējais atvaļinājums Ir nav prēmijas. Nav citas priekšrocības, perks, maksājumi, .. Nav ikgadējais atvaļinājums Ir nav prēmijas. Nav citas priekšrocības, perks, maksājumi, .. Nav ikgadējais atvaļinājums 

iekraušana, ne ilgs kalpošanas atvaļinājums. ~iekraušana, ne ilgs kalpošanas atvaļinājums. ~

Pay pakāpes ir minimālā kvalifikācija:

WMW x1 ( nav prasmes ) ,WMW x1 ( nav prasmes ) ,WMW x1 ( nav prasmes ) ,WMW x1 ( nav prasmes ) ,WMW x1 ( nav prasmes ) ,

WMW x2 ( pabeigts "CE" (Rezervists) , Kvalificēti vai "TradeWMW x2 ( pabeigts "CE" (Rezervists) , Kvalificēti vai "TradeWMW x2 ( pabeigts "CE" (Rezervists) , Kvalificēti vai "TradeWMW x2 ( pabeigts "CE" (Rezervists) , Kvalificēti vai "TradeWMW x2 ( pabeigts "CE" (Rezervists) , Kvalificēti vai "Trade



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

4 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

sertifikāts " ) ,sertifikāts " ) ,sertifikāts " ) ,

WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,WMW x3 ( Master Trade sertifikāts , CE rezervists ) ,

WMW x4 ( ' Uzraudzītājs sertifikāta ", CE rezervists ) ,WMW x4 ( ' Uzraudzītājs sertifikāta ", CE rezervists ) ,WMW x4 ( ' Uzraudzītājs sertifikāta ", CE rezervists ) ,WMW x4 ( ' Uzraudzītājs sertifikāta ", CE rezervists ) ,WMW x4 ( ' Uzraudzītājs sertifikāta ", CE rezervists ) ,WMW x4 ( ' Uzraudzītājs sertifikāta ", CE rezervists ) ,

WMW x5 ( ' Leader diploms ", CE rezervists ) ,WMW x5 ( ' Leader diploms ", CE rezervists ) ,WMW x5 ( ' Leader diploms ", CE rezervists ) ,WMW x5 ( ' Leader diploms ", CE rezervists ) ,WMW x5 ( ' Leader diploms ", CE rezervists ) ,WMW x5 ( ' Leader diploms ", CE rezervists ) ,

WMW x6 ( ' Vadītājs diploms ", CE rezervists ) ,WMW x6 ( ' Vadītājs diploms ", CE rezervists ) ,WMW x6 ( ' Vadītājs diploms ", CE rezervists ) ,WMW x6 ( ' Vadītājs diploms ", CE rezervists ) ,WMW x6 ( ' Vadītājs diploms ", CE rezervists ) ,WMW x6 ( ' Vadītājs diploms ", CE rezervists ) ,

WMW X7 ( ' Administrators grāds ", CE rezervists ) .WMW X7 ( ' Administrators grāds ", CE rezervists ) .WMW X7 ( ' Administrators grāds ", CE rezervists ) .WMW X7 ( ' Administrators grāds ", CE rezervists ) .WMW X7 ( ' Administrators grāds ", CE rezervists ) .WMW X7 ( ' Administrators grāds ", CE rezervists ) .

Karjeras ceļš! Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko Karjeras ceļš! Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko Karjeras ceļš! Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko Karjeras ceļš! Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko Karjeras ceļš! Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko Karjeras ceļš! Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko 

veicina darba stāžu.

Strādnieki, kuri nevar atrast pilnas vai nepilnas slodzes darbu. Shire lietderīgi nodarbināt Strādnieki, kuri nevar atrast pilnas vai nepilnas slodzes darbu. Shire lietderīgi nodarbināt 

šos cilvēkus uz WMW x1 . Likvidē bezdarbnieki!šos cilvēkus uz WMW x1 . Likvidē bezdarbnieki!šos cilvēkus uz WMW x1 . Likvidē bezdarbnieki!šos cilvēkus uz WMW x1 . Likvidē bezdarbnieki!

ATBALSTS WMW !!!ATBALSTS WMW !!!ATBALSTS WMW !!!

CONCEPT 4

Visas Intelektuālais īpašums (Autortiesību, patentu ..) pieder ShireVisas Intelektuālais īpašums (Autortiesību, patentu ..) pieder ShireVisas Intelektuālais īpašums (Autortiesību, patentu ..) pieder Shire

(Kopiena) . Brīvi izmantot visi. Intelektuālais īpašums (IP) tiek saglabāta, izmantojot (Kopiena) . Brīvi izmantot visi. Intelektuālais īpašums (IP) tiek saglabāta, izmantojot (Kopiena) . Brīvi izmantot visi. Intelektuālais īpašums (IP) tiek saglabāta, izmantojot (Kopiena) . Brīvi izmantot visi. Intelektuālais īpašums (IP) tiek saglabāta, izmantojot (Kopiena) . Brīvi izmantot visi. Intelektuālais īpašums (IP) tiek saglabāta, izmantojot (Kopiena) . Brīvi izmantot visi. Intelektuālais īpašums (IP) tiek saglabāta, izmantojot 

"zināšanu Continuity". Spekulēšana no IP ir parazītu, plēsīgās, spekulāciju, "zināšanu Continuity". Spekulēšana no IP ir parazītu, plēsīgās, spekulāciju, 

noziegums: JAUNKUNDZE / R6noziegums: JAUNKUNDZE / R6noziegums: JAUNKUNDZE / R6noziegums: JAUNKUNDZE / R6

Shire & Province sniegt "bezmaksas izglītība" no šūpuļa līdz kremāciju.

Savukārt viss intelektuālais īpašums pieder visiem sabiedrības locekļiem. Iet uz Savukārt viss intelektuālais īpašums pieder visiem sabiedrības locekļiem. Iet uz 

intelektuālo īpašumu ārzemniekiem (Multi pilsoņiem, spiegi ..) ir Nodevība: JAUNKUNDZEintelektuālo īpašumu ārzemniekiem (Multi pilsoņiem, spiegi ..) ir Nodevība: JAUNKUNDZEintelektuālo īpašumu ārzemniekiem (Multi pilsoņiem, spiegi ..) ir Nodevība: JAUNKUNDZEintelektuālo īpašumu ārzemniekiem (Multi pilsoņiem, spiegi ..) ir Nodevība: JAUNKUNDZE

/ R7/ R7

Bezmaksas izglītība nodrošina Shire (SMEC) & Province (PHeC, PDEcBezmaksas izglītība nodrošina Shire (SMEC) & Province (PHeC, PDEcBezmaksas izglītība nodrošina Shire (SMEC) & Province (PHeC, PDEcBezmaksas izglītība nodrošina Shire (SMEC) & Province (PHeC, PDEc

, CE) . Ikvienam ir mācīties un mācīt visus dzīvot ilgi. Personām nodrošina 'zināšanu CE) . Ikvienam ir mācīties un mācīt visus dzīvot ilgi. Personām nodrošina 'zināšanu CE) . Ikvienam ir mācīties un mācīt visus dzīvot ilgi. Personām nodrošina 'zināšanu CE) . Ikvienam ir mācīties un mācīt visus dzīvot ilgi. Personām nodrošina 'zināšanu 

nepārtrauktību ", ģimenes, darba un kopienas.

SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ". Shire nodrošina bezmaksas SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ". Shire nodrošina bezmaksas SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ". Shire nodrošina bezmaksas SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ". Shire nodrošina bezmaksas 

medicīnisko no ieņemšanas brīža līdz nāvei un bezmaksas izglītību bērniem un 

senioriem. Tas nodrošina sabiedrības pakalpojumus, izmantojot "SMEC. SMEC arī senioriem. Tas nodrošina sabiedrības pakalpojumus, izmantojot "SMEC. SMEC arī senioriem. Tas nodrošina sabiedrības pakalpojumus, izmantojot "SMEC. SMEC arī 

ir karjeras ceļš viņa tikai!

PHeC ' Provincial Hospital & izglītības Complex ". Province piegādes maksas slimnīca no PHeC ' Provincial Hospital & izglītības Complex ". Province piegādes maksas slimnīca no PHeC ' Provincial Hospital & izglītības Complex ". Province piegādes maksas slimnīca no PHeC ' Provincial Hospital & izglītības Complex ". Province piegādes maksas slimnīca no 

ieņemšanas brīža līdz nāvei un bezmaksas izglītību jauniešu augstākajā un pieaugušo HE & 

SHE. PHeC arī ir karjeras ceļš tikai HE!SHE. PHeC arī ir karjeras ceļš tikai HE!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

5 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

PDEc ' Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ". PDEc palīdz "dod PDEc ' Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ". PDEc palīdz "dod PDEc ' Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ". PDEc palīdz "dod PDEc ' Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ". PDEc palīdz "dod 

norādījumus un aizsardzību ārkārtas guberņā un tās" Shires

(kopienas) . PDEc Uzsāk ' Svētais laulību "Līgums, vilcienu administratori, izmantojot" (kopienas) . PDEc Uzsāk ' Svētais laulību "Līgums, vilcienu administratori, izmantojot" (kopienas) . PDEc Uzsāk ' Svētais laulību "Līgums, vilcienu administratori, izmantojot" (kopienas) . PDEc Uzsāk ' Svētais laulību "Līgums, vilcienu administratori, izmantojot" (kopienas) . PDEc Uzsāk ' Svētais laulību "Līgums, vilcienu administratori, izmantojot" 

Leadership nometnē. " Karjeras ceļš augstākajā & SHE.

CE ' Kopienas Avārijas dienests ". Ik 17 gadus vecs SHE un 18 gadus vecs viņš ir, lai CE ' Kopienas Avārijas dienests ". Ik 17 gadus vecs SHE un 18 gadus vecs viņš ir, lai CE ' Kopienas Avārijas dienests ". Ik 17 gadus vecs SHE un 18 gadus vecs viņš ir, lai CE ' Kopienas Avārijas dienests ". Ik 17 gadus vecs SHE un 18 gadus vecs viņš ir, lai 

apmeklētu 1 gadu piespiedu "CE" pakalpojumu. "CE" izvērtē katru jauniešus (Ietver apmeklētu 1 gadu piespiedu "CE" pakalpojumu. "CE" izvērtē katru jauniešus (Ietver apmeklētu 1 gadu piespiedu "CE" pakalpojumu. "CE" izvērtē katru jauniešus (Ietver 

apgrūtina) to lietderību Shire un provincē. Nolemj, kā to lietderība var pastiprināties. CE apgrūtina) to lietderību Shire un provincē. Nolemj, kā to lietderība var pastiprināties. CE apgrūtina) to lietderību Shire un provincē. Nolemj, kā to lietderība var pastiprināties. CE 

noņem vecāku ietekme un tas tiek aizstāts ar "Kopienu pienākumiem un tiesībām". CE 

nolemj karjeras katras She & HE, kā uz viņu spējām un sabiedrības vajadzībām.

Bezmaksas Izglītība sniedz karjeras ceļš sākas ar mācekļa, kā jāveicina turpmāka Bezmaksas Izglītība sniedz karjeras ceļš sākas ar mācekļa, kā jāveicina turpmāka 

izpēte ir pieejama. Elitārs bezjēdzīgi īsu griezumu Izglītība (Universitātes) ir atkritumi. izpēte ir pieejama. Elitārs bezjēdzīgi īsu griezumu Izglītība (Universitātes) ir atkritumi. izpēte ir pieejama. Elitārs bezjēdzīgi īsu griezumu Izglītība (Universitātes) ir atkritumi. izpēte ir pieejama. Elitārs bezjēdzīgi īsu griezumu Izglītība (Universitātes) ir atkritumi. 

Absolventi ir nodarbināti kā bez kvalificētiem darbiniekiem WMW x1 Ja viņi meklē Absolventi ir nodarbināti kā bez kvalificētiem darbiniekiem WMW x1 Ja viņi meklē Absolventi ir nodarbināti kā bez kvalificētiem darbiniekiem WMW x1 Ja viņi meklē 

karjeru viņiem ir jāsāk mācekļa. Augstskolas ir "aizvērtas"! Ne valdība izglītība ir karjeru viņiem ir jāsāk mācekļa. Augstskolas ir "aizvērtas"! Ne valdība izglītība ir 

"aizvērtas"! Valdība, kas dod naudu, kas nav valsts izglītībai zog no kopienas. Zog 

valdība ir aizstāts, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE / R6 .valdība ir aizstāts, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE / R6 .valdība ir aizstāts, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE / R6 .valdība ir aizstāts, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE / R6 .valdība ir aizstāts, saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE / R6 .

Indivīda dzīves pieredze zināšanas (intelektuālais īpašums) tiek saglabāta un kļūst Indivīda dzīves pieredze zināšanas (intelektuālais īpašums) tiek saglabāta un kļūst Indivīda dzīves pieredze zināšanas (intelektuālais īpašums) tiek saglabāta un kļūst 

nemirstīgs. "Zināšanu nepārtrauktības" pieeja identificē kritisks zināšanas un sniedz nemirstīgs. "Zināšanu nepārtrauktības" pieeja identificē kritisks zināšanas un sniedz 

metodes iegūšana, nododot un piemērojot šīs zināšanas. Dzīves pieredze zināšanas ir metodes iegūšana, nododot un piemērojot šīs zināšanas. Dzīves pieredze zināšanas ir 

atdalīta starp darbu un personisko.

Ja darbinieks atstāj milzīgu daudzumu IP ir risks.

Lai novērstu šo smadzeņu aizplūšana ir svarīgi, ka darbinieka intelektuālais īpašums 

tiek saglabāts. Ir svarīgi, lai attēlotu un saglabāt šīs zināšanas pirms darbinieku 

lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .lapām. Labvēlīgas līdzekļi audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .

Indivīds ir dzīves pieredze, zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas Indivīds ir dzīves pieredze, zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas Indivīds ir dzīves pieredze, zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas Indivīds ir dzīves pieredze, zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas 

koplietošana nāk caur bezmaksas izglītības sistēmā. Koplietošanas līdzekļi mutes, koplietošana nāk caur bezmaksas izglītības sistēmā. Koplietošanas līdzekļi mutes, 

audio

(Stāstu stāsta) video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu stāsta) video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu stāsta) video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu stāsta) video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu stāsta) video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu stāsta) video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .

Ģimenes koplietošana nāk ar bērniem un mazbērniem. tāĢimenes koplietošana nāk ar bērniem un mazbērniem. tā



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

6 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs nozīmē iekšķīgai lietošanai, audio (Stāstu stāsta) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) . Katrs 

cilvēks vecumā no 14, ir reģistrēt savu dzīves pieredzi (Abi pozitīvs & satraukumu) .cilvēks vecumā no 14, ir reģistrēt savu dzīves pieredzi (Abi pozitīvs & satraukumu) .cilvēks vecumā no 14, ir reģistrēt savu dzīves pieredzi (Abi pozitīvs & satraukumu) .

ZERO TOLERANCE uz:ZERO TOLERANCE uz:

Intelektuālā īpašuma spekulanti !!!

BEZMAKSAS VESELĪBAS UN IZGLĪTĪBA

( Citizen Tiesības )( Citizen Tiesības )( Citizen Tiesības )

CONCEPT 5

Azartspēles ir atkarību slikts tirdzniecības vaiAzartspēles ir atkarību slikts tirdzniecības vaiAzartspēles ir atkarību slikts tirdzniecības vaiAzartspēles ir atkarību slikts tirdzniecības vai

personas ekonomika koncepcija.personas ekonomika koncepcija.

Commercial azartspēles ietver zemes un nekustamā īpašuma spekulāciju (kapitāla pieaugums) , Commercial azartspēles ietver zemes un nekustamā īpašuma spekulāciju (kapitāla pieaugums) , Commercial azartspēles ietver zemes un nekustamā īpašuma spekulāciju (kapitāla pieaugums) , 

Atvasinājumi (obligācijas, forward, nākotnes, dzīvžogi, opcijas, mijmaiņas darījumus, piesaista, no Atvasinājumi (obligācijas, forward, nākotnes, dzīvžogi, opcijas, mijmaiņas darījumus, piesaista, no 

akcijām, garantē.) , Fondi. Freehold galiem. Azartspēļu vietām kazino (Derību veikali, internets, akcijām, garantē.) , Fondi. Freehold galiem. Azartspēļu vietām kazino (Derību veikali, internets, akcijām, garantē.) , Fondi. Freehold galiem. Azartspēļu vietām kazino (Derību veikali, internets, akcijām, garantē.) , Fondi. Freehold galiem. Azartspēļu vietām kazino (Derību veikali, internets, akcijām, garantē.) , Fondi. Freehold galiem. Azartspēļu vietām kazino (Derību veikali, internets, 

tabarets ..) , loterijas, apmaiņa (Nākotnes, akciju) ir slēgti. Azartspēļu veicinātājiem, spekulanti (bukmeikeri, tabarets ..) , loterijas, apmaiņa (Nākotnes, akciju) ir slēgti. Azartspēļu veicinātājiem, spekulanti (bukmeikeri, tabarets ..) , loterijas, apmaiņa (Nākotnes, akciju) ir slēgti. Azartspēļu veicinātājiem, spekulanti (bukmeikeri, tabarets ..) , loterijas, apmaiņa (Nākotnes, akciju) ir slēgti. Azartspēļu veicinātājiem, spekulanti (bukmeikeri, tabarets ..) , loterijas, apmaiņa (Nākotnes, akciju) ir slēgti. Azartspēļu veicinātājiem, spekulanti (bukmeikeri, 

fondi vadītājs, nākotnes tirgotāji, stockbrokers ..)

gūt, JAUNKUNDZE / R7 Azartspēles ir atkarība. Jebkura recenue saņemtais nenopelnīto, nodokli (100%)gūt, JAUNKUNDZE / R7 Azartspēles ir atkarība. Jebkura recenue saņemtais nenopelnīto, nodokli (100%)gūt, JAUNKUNDZE / R7 Azartspēles ir atkarība. Jebkura recenue saņemtais nenopelnīto, nodokli (100%)gūt, JAUNKUNDZE / R7 Azartspēles ir atkarība. Jebkura recenue saņemtais nenopelnīto, nodokli (100%)gūt, JAUNKUNDZE / R7 Azartspēles ir atkarība. Jebkura recenue saņemtais nenopelnīto, nodokli (100%)gūt, JAUNKUNDZE / R7 Azartspēles ir atkarība. Jebkura recenue saņemtais nenopelnīto, nodokli (100%)

.

Personas azartspēļu: derību (Gailis un suņu cīņas, zirgu un Personas azartspēļu: derību (Gailis un suņu cīņas, zirgu un 

kurts sacīkšu, sporta derības, zem zemes cīņas, 2 uz augšu, 

citiem rezultātiem ..) , spēlescitiem rezultātiem ..) , spēles

(Bingo, spēles, loterijas, internets, pokers ..) .(Bingo, spēles, loterijas, internets, pokers ..) .

Azartspēļu vietām (Bukmeikeri atpakaļ istabas, derību veikali, kazino, interneta vietnes, loterijas Azartspēļu vietām (Bukmeikeri atpakaļ istabas, derību veikali, kazino, interneta vietnes, loterijas 

vietās ..) tuvu. Azartspēļu veicinātājiem & spekulantiem (Bingo, bukmeikeri, loterijas, sporta derības, vietās ..) tuvu. Azartspēļu veicinātājiem & spekulantiem (Bingo, bukmeikeri, loterijas, sporta derības, vietās ..) tuvu. Azartspēļu veicinātājiem & spekulantiem (Bingo, bukmeikeri, loterijas, sporta derības, 

Net azartspēļu tīmekļa vietnes, citas derības un vai azartspēļu ...) gūt, JAUNKUNDZE R7Net azartspēļu tīmekļa vietnes, citas derības un vai azartspēļu ...) gūt, JAUNKUNDZE R7Net azartspēļu tīmekļa vietnes, citas derības un vai azartspēļu ...) gūt, JAUNKUNDZE R7Net azartspēļu tīmekļa vietnes, citas derības un vai azartspēļu ...) gūt, JAUNKUNDZE R7

Narkomānu nedomāju, ka viņi ir atkarīgi tik ilgi, kamēr tie ir bauda sevi un kopā turot 

savu dzīvi. Narkomānu ir neziņā

(Stulba) , Gullible un vāji (nožēlojams) ! Kad atkarīgi tie kļūst par draudu sev un (Stulba) , Gullible un vāji (nožēlojams) ! Kad atkarīgi tie kļūst par draudu sev un (Stulba) , Gullible un vāji (nožēlojams) ! Kad atkarīgi tie kļūst par draudu sev un (Stulba) , Gullible un vāji (nožēlojams) ! Kad atkarīgi tie kļūst par draudu sev un (Stulba) , Gullible un vāji (nožēlojams) ! Kad atkarīgi tie kļūst par draudu sev un 

sabiedrībai. Narkomānu kļūt murgi, pret sociālo, negodīgs, nodevīgs, amorāla, savtīgi, sabiedrībai. Narkomānu kļūt murgi, pret sociālo, negodīgs, nodevīgs, amorāla, savtīgi, 

uncaring. Tas spēki



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

7 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

kopiena kontrolēt savu dzīves stilu. brīvības & tiesību ierobežošana.

ZERO TOLERANCE azartspēlēm !!

CONCEPT 6

Commercial & Personal kredīts ir nosišana aizdevumi (Loan- Shark operācija) , tas Commercial & Personal kredīts ir nosišana aizdevumi (Loan- Shark operācija) , tas Commercial & Personal kredīts ir nosišana aizdevumi (Loan- Shark operācija) , tas Commercial & Personal kredīts ir nosišana aizdevumi (Loan- Shark operācija) , tas 

beidzas. Kredītu enslaves aizņēmējam, kas ir cēlonis un sekas parādu piedzinēju. Plēsīgās beidzas. Kredītu enslaves aizņēmējam, kas ir cēlonis un sekas parādu piedzinēju. Plēsīgās beidzas. Kredītu enslaves aizņēmējam, kas ir cēlonis un sekas parādu piedzinēju. Plēsīgās 

aizdevēji un parādu piedzinēju ir noziedznieki, JAUNKUNDZE / R6aizdevēji un parādu piedzinēju ir noziedznieki, JAUNKUNDZE / R6aizdevēji un parādu piedzinēju ir noziedznieki, JAUNKUNDZE / R6aizdevēji un parādu piedzinēju ir noziedznieki, JAUNKUNDZE / R6

valdība (Provinces, Shire) nevar izmantot kredītu, lai finansētu savu budžetu. valdības valdība (Provinces, Shire) nevar izmantot kredītu, lai finansētu savu budžetu. valdības valdība (Provinces, Shire) nevar izmantot kredītu, lai finansētu savu budžetu. valdības valdība (Provinces, Shire) nevar izmantot kredītu, lai finansētu savu budžetu. valdības 

ieņēmumi (Nodokļi un soda naudas) iet uz augšu pārvaldes pakalpojumu pieaugums (WMW ieņēmumi (Nodokļi un soda naudas) iet uz augšu pārvaldes pakalpojumu pieaugums (WMW ieņēmumi (Nodokļi un soda naudas) iet uz augšu pārvaldes pakalpojumu pieaugums (WMW ieņēmumi (Nodokļi un soda naudas) iet uz augšu pārvaldes pakalpojumu pieaugums (WMW 

iet uz augšu) . Valdības ieņēmumi samazinās tās pakalpojumi ir apcirpt (WMW iet uz leju) . Valdība iet uz augšu) . Valdības ieņēmumi samazinās tās pakalpojumi ir apcirpt (WMW iet uz leju) . Valdība iet uz augšu) . Valdības ieņēmumi samazinās tās pakalpojumi ir apcirpt (WMW iet uz leju) . Valdība iet uz augšu) . Valdības ieņēmumi samazinās tās pakalpojumi ir apcirpt (WMW iet uz leju) . Valdība iet uz augšu) . Valdības ieņēmumi samazinās tās pakalpojumi ir apcirpt (WMW iet uz leju) . Valdība 

neizmanto kredītu un pārtrauc komerciālo un personīgo kredītu. Valdība, kas iet parādos 

aizstāj. Valdības locekļi ir personīgā atbildīgi par jebkuru parādu, kas notiek.

Tirdzniecības kredīts paģiras kapitālisma galiem. Cron ir izveidotas ar novadi un CG Tirdzniecības kredīts paģiras kapitālisma galiem. Cron ir izveidotas ar novadi un CG 

saietiem. Cron ir izdzīvot uz ieņēmumiem, ko tās rada. Ja viņi joprojām nav lauzt pat saietiem. Cron ir izdzīvot uz ieņēmumiem, ko tās rada. Ja viņi joprojām nav lauzt pat 

tās slēgt.

Tirdzniecības, personas kredīta apstājas. Atmaksa aizdevumu starp Tirdzniecības, personas kredīta apstājas. Atmaksa aizdevumu starp 

draugiem, ģimenes, nevar tikt izpildīts.

Parādu vācot galiem. Parāda kolektori ir noziedznieki,

JAUNKUNDZE / R6JAUNKUNDZE / R6JAUNKUNDZE / R6

Pateikt "Nē" Kredīts, Kredīti

sodīt parādu piedzinēju

CONCEPT 7

Nodokļi ir nepieciešami, lai valdība var izpildīt savu pienākumu un expecta- miem tās iedzīvotājiem. Nodokļu Nodokļi ir nepieciešami, lai valdība var izpildīt savu pienākumu un expecta- miem tās iedzīvotājiem. Nodokļu 

samazināšana un nodokļu atskaitījumi beigas. Tie ir izvairīšanās no nodokļu maksāšanas noziegumu: JAUNKUNDZEsamazināšana un nodokļu atskaitījumi beigas. Tie ir izvairīšanās no nodokļu maksāšanas noziegumu: JAUNKUNDZE

R6 Nodokļu Shelter ir slēgti.R6 Nodokļu Shelter ir slēgti.

Tax-patversme: Aļaska, Andora, Bahamu salas, Beliza, Bermudu salas, Kaimanu salas, City of Tax-patversme: Aļaska, Andora, Bahamu salas, Beliza, Bermudu salas, Kaimanu salas, City of 

London, Kirasao, Kipra, Delaware, Dubaija, Florida, Jersey,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

8 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Gērnsija, Honkonga, Īrija, Menas sala, Lihtenšteinu, Monako, Luksemburgā, Nevada, 

Panama, Sanmarīno, Singapūra, Seišelu salas, South Dakota, Šveice, Texas, Tērksas 

un Kaikosas, Vanuatu, Vatikāns, Virdžīnu salas, Wyoming.

Turētājbanka Guardian atbalsta nepieciešamību valdības iekasēt nodokļus. Turētājbanka-Guardian Turētājbanka Guardian atbalsta nepieciešamību valdības iekasēt nodokļus. Turētājbanka-Guardian Turētājbanka Guardian atbalsta nepieciešamību valdības iekasēt nodokļus. Turētājbanka-Guardian 

pret nodokļu nemaksāšanu. Maksājot nodokļus par enforcable Civilās Duty!pret nodokļu nemaksāšanu. Maksājot nodokļus par enforcable Civilās Duty!

Nodokļu samazināšana ir nodokļu nemaksāšanu! Nodokļu samazināšana ir nodokļu nemaksāšanu! 

tresti ir Tax-izvairīšanos!tresti ir Tax-izvairīšanos!

Nodokļu atskaitāms ziedojumi ir izvairīšanās no nodokļiem!Nodokļu atskaitāms ziedojumi ir izvairīšanās no nodokļiem!

Nodokļu novēršana ir zagt no Kopienas!

Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE / R6Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE / R6Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE / R6Nodokļu novēršana ir Crime: JAUNKUNDZE / R6

Nodokļu likme veids info

0%
IENĀKUMI appliesup uz WMW 7

(Nedēļas minimālā alga 7)

21%
PVN (pievienotās vērtības nodoklis) PVN (pievienotās vērtības nodoklis) attiecas uz visām precēm un pakalpojumiem,

(bez izņēmumiem)

70%
BIZNESS ¹ BIZNESS ¹ attiecas uz bruto bezpeļņas

100% IENĀKUMI 100% IENĀKUMI 

attiecas toincome iepriekš WMW 7

100% negūtie ienākumi attiecas uz visām dividenžu, procentu,100% negūtie ienākumi attiecas uz visām dividenžu, procentu,100% negūtie ienākumi attiecas uz visām dividenžu, procentu,

noma, kapitāla pieaugums, laimesti, ...

100% ESTATE 100% ESTATE 

atbrīvot personīgās mantas!

100% Fringe Ieguvums 100% Fringe Ieguvums 

attiecas uz jebkuru papildināts 

labumu virs algu!

100% DISPOSABLE 100% DISPOSABLE 

attiecas uz jebkuru rīcībā. Vienreiz 

tiek pakāpeniski!

100% Otrreiz 100% Otrreiz 

attiecas uz jebkuru otrreiz. 

Non-pārstrādājami tiek pakāpeniski!

100% Pievienots arteficial &100% Pievienots arteficial &

dabas saldinātāji. 

attiecas uz jebkuru arteficial & 

dabas saldinātājus

Apbalvoti darbs ir saistīta iegūšana algu un nosacījumus. Pay pamatā ir "nedēļas Apbalvoti darbs ir saistīta iegūšana algu un nosacījumus. Pay pamatā ir "nedēļas 

minimālo algu" (WMW) & Multiplicējoša. Iknedēļas minimālā alga (WMW) ir noteikts minimālo algu" (WMW) & Multiplicējoša. Iknedēļas minimālā alga (WMW) ir noteikts minimālo algu" (WMW) & Multiplicējoša. Iknedēļas minimālā alga (WMW) ir noteikts minimālo algu" (WMW) & Multiplicējoša. Iknedēļas minimālā alga (WMW) ir noteikts minimālo algu" (WMW) & Multiplicējoša. Iknedēļas minimālā alga (WMW) ir noteikts minimālo algu" (WMW) & Multiplicējoša. Iknedēļas minimālā alga (WMW) ir noteikts 

katru gadu valdība.

Piezīme! "PVN" tiek savākta ar ' grāfiste '. Shire saglabā 50% noPiezīme! "PVN" tiek savākta ar ' grāfiste '. Shire saglabā 50% noPiezīme! "PVN" tiek savākta ar ' grāfiste '. Shire saglabā 50% noPiezīme! "PVN" tiek savākta ar ' grāfiste '. Shire saglabā 50% noPiezīme! "PVN" tiek savākta ar ' grāfiste '. Shire saglabā 50% noPiezīme! "PVN" tiek savākta ar ' grāfiste '. Shire saglabā 50% no



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

9 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

nodokļu savākti un uz priekšu par 50% no provinces valdība. Provinces valdība savāc un 

saglabā visus citus nodokļus. Turklāt abi novadi un province paaugstināt naudu caur, saglabā visus citus nodokļus. Turklāt abi novadi un province paaugstināt naudu caur, 

nodevas, maksas un soda naudas.

¹ Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta privāts uzņēmums. Viņi atbalsta " Cron " ( Kopienas ¹ Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta privāts uzņēmums. Viņi atbalsta " Cron " ( Kopienas ¹ Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta privāts uzņēmums. Viņi atbalsta " Cron " ( Kopienas ¹ Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta privāts uzņēmums. Viņi atbalsta " Cron " ( Kopienas ¹ Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta privāts uzņēmums. Viņi atbalsta " Cron " ( Kopienas ¹ Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta privāts uzņēmums. Viņi atbalsta " Cron " ( Kopienas 

Run un izmantotajiem nevis peļņu) . Nenopelnītā ir kaut kas ieguvuši ne nopelni, darbu Run un izmantotajiem nevis peļņu) . Nenopelnītā ir kaut kas ieguvuši ne nopelni, darbu 

vai pakalpojumu.

Negūtie ienākumi, pozīcija, vara un bagātība beigas. Realizē valdība.Negūtie ienākumi, pozīcija, vara un bagātība beigas. Realizē valdība.

Mirušās personas ir kopienas pēcnāves dzīvi: īpašumu, mantojumu un tradīcijas, zināšanu 

nepārtrauktību. Īpašums iet uz mantojumu, ģimenes tradīcijas un piemiņlietas, uzkrāto nepārtrauktību. Īpašums iet uz mantojumu, ģimenes tradīcijas un piemiņlietas, uzkrāto 

zināšanu un dzīves pieredzes. 

Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi) , Power (gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi) , Power (gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi) , Power (gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi) , Power (gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi) , Power (gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz 

valdības ieņēmumiem.

Vienreiz ir izšķērdīgs. Piesārņo ūdensceļš s, jūras .. Izveidot vairāk poligons! Vienreiz Vienreiz ir izšķērdīgs. Piesārņo ūdensceļš s, jūras .. Izveidot vairāk poligons! Vienreiz Vienreiz ir izšķērdīgs. Piesārņo ūdensceļš s, jūras .. Izveidot vairāk poligons! Vienreiz 

tiek pakāpeniski! Realizē valdība.

Non pārstrādājami kļūt atkritumu, atkritumu poligonu. Non-pārstrādājami tiek Non pārstrādājami kļūt atkritumu, atkritumu poligonu. Non-pārstrādājami tiek 

pakāpeniski! Realizē valdība.pakāpeniski! Realizē valdība.

Mākslīgajā un / vai dabas weeteners tiek kavēti. Vai nodokli papildus (100%) . Realizē Mākslīgajā un / vai dabas weeteners tiek kavēti. Vai nodokli papildus (100%) . Realizē Mākslīgajā un / vai dabas weeteners tiek kavēti. Vai nodokli papildus (100%) . Realizē Mākslīgajā un / vai dabas weeteners tiek kavēti. Vai nodokli papildus (100%) . Realizē Mākslīgajā un / vai dabas weeteners tiek kavēti. Vai nodokli papildus (100%) . Realizē 

valdība.

Labdarības ka ir nodokļu atskaitāms ziedojumu statuss ir viltus! Tie ir nodokļu izvairīšanās Labdarības ka ir nodokļu atskaitāms ziedojumu statuss ir viltus! Tie ir nodokļu izvairīšanās Labdarības ka ir nodokļu atskaitāms ziedojumu statuss ir viltus! Tie ir nodokļu izvairīšanās 

shēmas, ko korumpētā valdība apstiprināja. Nelietojiet ziedot šiem! Slēgt Labdarības un shēmas, ko korumpētā valdība apstiprināja. Nelietojiet ziedot šiem! Slēgt Labdarības un 

konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE / R6konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE / R6konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE / R6konfiscēt aktīvus. Ierosināt lietu valdība, JAUNKUNDZE / R6

būt Bagāts (Chain of Evil) ir noziegums JAUNKUNDZE R6 .būt Bagāts (Chain of Evil) ir noziegums JAUNKUNDZE R6 .būt Bagāts (Chain of Evil) ir noziegums JAUNKUNDZE R6 .būt Bagāts (Chain of Evil) ir noziegums JAUNKUNDZE R6 .būt Bagāts (Chain of Evil) ir noziegums JAUNKUNDZE R6 .būt Bagāts (Chain of Evil) ir noziegums JAUNKUNDZE R6 .

Noziegums pret Kopienas, Anti sociālo un apvainošanu 1GOD!Noziegums pret Kopienas, Anti sociālo un apvainošanu 1GOD!

Wealth-aparteids galiem.

Attaisnošana spekulācija, privātīpašums, Freehold, patentu, kopēt labi, azartspēles (Kapitāla Attaisnošana spekulācija, privātīpašums, Freehold, patentu, kopēt labi, azartspēles (Kapitāla 

pieaugums, obligācijas, uz priekšu, nākotnes, piesaista, dzīvžogi, iespējas, no akcijām, mijmaiņas 

darījumus, garantē, kazino, bukmeikeri, bingo, loterijas, sporta derības, interneta azartspēļu vietnes, 

jebkura cita derībām un vai azartspēles ...) kredīts (Kartes, kredīti, ... parāda kolekciju.) , nodokļujebkura cita derībām un vai azartspēles ...) kredīts (Kartes, kredīti, ... parāda kolekciju.) , nodokļujebkura cita derībām un vai azartspēles ...) kredīts (Kartes, kredīti, ... parāda kolekciju.) , nodokļujebkura cita derībām un vai azartspēles ...) kredīts (Kartes, kredīti, ... parāda kolekciju.) , nodokļu



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

10 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

izvairīšanās (Nodokļu atskaitījumi, nodokļu samazināšana, nodokļu atskaitāms, trastu, izvairīšanās (Nodokļu atskaitījumi, nodokļu samazināšana, nodokļu atskaitāms, trastu, 

ziedojumi ..) , Bagātība aparteīda ir ne tikai drauds šai paaudzei, nākamās paaudzes, bet ziedojumi ..) , Bagātība aparteīda ir ne tikai drauds šai paaudzei, nākamās paaudzes, bet 

nākamajām paaudzēm. Bērni ir jāziņo vecākiem, ka piedot spekulāciju, privātīpašums, nākamajām paaudzēm. Bērni ir jāziņo vecākiem, ka piedot spekulāciju, privātīpašums, 

azartspēlēm, izvairīšanos no nodokļu maksāšanas, bagātību aparteīda, Freehold, 

autortiesību, patentu, kredīts, iznīcinot savu bērnu nākotni. Vecāki saukt pie atbildības, autortiesību, patentu, kredīts, iznīcinot savu bērnu nākotni. Vecāki saukt pie atbildības, 

noņemt un MS R 6 politiķi, kas ļauj vai ir atbildīgi par: spekulāciju, privātīpašums, Freehold, noņemt un MS R 6 politiķi, kas ļauj vai ir atbildīgi par: spekulāciju, privātīpašums, Freehold, noņemt un MS R 6 politiķi, kas ļauj vai ir atbildīgi par: spekulāciju, privātīpašums, Freehold, noņemt un MS R 6 politiķi, kas ļauj vai ir atbildīgi par: spekulāciju, privātīpašums, Freehold, noņemt un MS R 6 politiķi, kas ļauj vai ir atbildīgi par: spekulāciju, privātīpašums, Freehold, 

autortiesības, kredīts, patentu, azartspēles, nodokļu apiešanu, bagātība, aparteīda!

CG Ekonomiskā ir par taisnīgāku Kopienas dzīvo 

noderīgas atalgojot dzīvi!

Lai ieviestu CG Ekonomikas koncepciju. Kopienas pārvaldība ir nepieciešama. Turētājbanka Lai ieviestu CG Ekonomikas koncepciju. Kopienas pārvaldība ir nepieciešama. Turētājbanka Lai ieviestu CG Ekonomikas koncepciju. Kopienas pārvaldība ir nepieciešama. Turētājbanka 

Guardian atbalsts 2 līmeņu pārvaldība, garīgā un politiskā.

Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.Garīgā ir 2 līmeņu, vietējā: ' Klan ', provinces: ' Orackle '.

Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .Politiskā ir 2 līmeņu, vietējās Shire "padome" , ' Provinces parlaments ' .

Pārvaldība nāk caur ievēlēts vienāds (VIŅŠ VIŅA) pārstāvība.Pārvaldība nāk caur ievēlēts vienāds (VIŅŠ VIŅA) pārstāvība.Pārvaldība nāk caur ievēlēts vienāds (VIŅŠ VIŅA) pārstāvība.

Ievēlētie vienāds pārstāvji veido komiteju. Pienākumi tiek piešķirti pēc competance. Vadība Ievēlētie vienāds pārstāvji veido komiteju. Pienākumi tiek piešķirti pēc competance. Vadība 

ar 1, ir tirānijas! Pārvaldība pēc ievēlēta komiteja ir godīga.

Ja komiteja ir vienlīdzīgu pārstāvību augstākajā & SHE. 

Vākšana ir vēlēts komiteja ( "Klan") no 7HE & 7SHE. Oratorium ir vēlēts komiteja ( Vākšana ir vēlēts komiteja ( "Klan") no 7HE & 7SHE. Oratorium ir vēlēts komiteja ( Vākšana ir vēlēts komiteja ( "Klan") no 7HE & 7SHE. Oratorium ir vēlēts komiteja ( Vākšana ir vēlēts komiteja ( "Klan") no 7HE & 7SHE. Oratorium ir vēlēts komiteja ( 

"Orackle") no 7HE & 7SHE."Orackle") no 7HE & 7SHE.

Shire ( "Padome"), ir 2 ievēlēts (1 HE & 1 SHE) + 3 ieceltas amatpersonas. Shire ( "Padome"), ir 2 ievēlēts (1 HE & 1 SHE) + 3 ieceltas amatpersonas. Shire ( "Padome"), ir 2 ievēlēts (1 HE & 1 SHE) + 3 ieceltas amatpersonas. Shire ( "Padome"), ir 2 ievēlēts (1 HE & 1 SHE) + 3 ieceltas amatpersonas. Shire ( "Padome"), ir 2 ievēlēts (1 HE & 1 SHE) + 3 ieceltas amatpersonas. 

Parlaments sastāv no ievēlēta 35 He & 35 SHE. Tie ievēlēta tad ievēlē 7 HE 7 

SHE veidot valdību.

Pārvaldība vajadzībām atbildību. Pārvaldība padara noteikumus un īsteno šos noteikumus. Noteikumi Pārvaldība vajadzībām atbildību. Pārvaldība padara noteikumus un īsteno šos noteikumus. Noteikumi Pārvaldība vajadzībām atbildību. Pārvaldība padara noteikumus un īsteno šos noteikumus. Noteikumi 

ir balstīti uz ' Likums-Devējs manifests '.ir balstīti uz ' Likums-Devējs manifests '.ir balstīti uz ' Likums-Devējs manifests '.

beigas




